
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 96731 50200 31935 7758 2508 22846 11128 598 323 6102 593 367 11

2 = 3 + 4 

+ 5 + 6
3910 1920 706 316 114 1457 645 31 14 617 83 57 1

3 484 250 107 8 4 175 74 2 75 19 15

4 2319 1146 294 229 89 1001 462 21 11 429 46 29 1

5 852 405 241 63 16 225 81 6 1 85 13 11 0

6 255 119 64 16 5 56 28 2 2 28 5 2

7 = 8 + 9 

+ 10
4007 2133 856 381 162 1415 712 40 17 535 58 39 1

8 1479 886 233 150 89 546 311 13 10 328 37 26

9 1967 939 471 170 53 701 309 21 6 155 14 8 1

10 561 308 152 61 20 168 92 6 1 52 7 5

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.01.2025 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.01.2025 до 31.01.2025 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани невработени 

лица
58817 3928 17

Прилив (лица кои стекнале статус 

невработен во текот на дадениот 

период)

1405 383 1

Лица кои прв пат се пријавиле во 

евиденција на невработени
205 50

Од работен однос (независно пред 

колку време престанал работниот 

однос)

592 260 1

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

460 55 0

91 1

Од евиденција на други лица кои 

бараат работа
148 18

Одлив (лица кои престанале да се 

водат во евиденција на 

невработени)

1574 346 4

Преминале во евиденцијата на 

други лица кои бараат работа
267 38

Засновале работен однос 402 217 3

Симнати од евиденција по законски 

основ
905


